segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0179/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento na Lei nº 8.666/93, e posteriores alterações, resolve, ADJUDICA E

HOMOLOGA, o presente processo licitatório na modalidade Tomada de Preços,

tombado sob o n.º 008/2018, cujo objeto contratação de empresa para execução de

obras de implantação de pavimentação no povoado de Caldeirão da Serra,

Município de Uauá, em favor da empresa CONSTRUTORA J. CARLA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 14.429.034/0001-00, situada à Avenida Pedro Celestino dos

Santos, 221, Térreo Sala 01, Bela Vista, CEP: 48.500-000, Euclides da Cunha - Bahia, neste

ato representada na forma do seus Contrato Social, pelo Sr. José Ferreira de Almeida,

portador de documento de identidade nº. 14.850.442-60, emitido por Secretaria da

Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº

168.029.005-30, vencedora do certame com o valor global de 76.821,78 (setenta e seis

mil, oitocentos e vinte e um reais e setenta e oito centavos). Convoque-se se a

mesma para assinatura do contrato no prazo determinado em lei.

Uauá-Ba, 09 de Novembro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5491C22A836D2489AF5C00D3E9EADED

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 654/2018

P.A.: 0179/2018. Processo Licitatório: Tomada de Preços n.º 008/2018. Contrato n.º
654/2018. Contratante: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97. Contratada:
Construtora J. Carla Ltda – CNPJ: 14.429.034/0001-00. Objeto: Contratação de empresa
para execução de obras de implantação de pavimentação no povoado de Caldeirão da Serra,
Município de Uauá – Valor: R$ 76.821,78 (setenta e seis mil, oitocentos e vinte e um reais e
setenta e oito centavos) – Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 09.09 –
Atividade: 1.008 – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – Fonte de Recurso: 00 - Vigência:
12/11/2018 a 12/03/2019 – Data Da Assinatura: 12/11/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5491C22A836D2489AF5C00D3E9EADED

		2018-12-03T10:20:36-0300